FEPASA e que levam a identificação folhas de ns. JP - 1304033
JP - 1304034/35, JP - 1304034, JP - 1304033/034, JP - 130403

Parágrafo Único - Para a consecução do mencionado Acordo, a
Municipalidade pagará à FEPASA - Ferrovia Paulista S/A., a
importância de R$30.932,00 (trinta mil, novecentos e trinta e
dois reais), ou, 3.900,64 UFESP (data base - Julho/97), a ser

liquidado da seguinte maneira:

a) R$ 430,16 {quatrocentos e trinta reais e dezesseis
centavos), ou, 54, L7 UFESE (data base - Julh.o/97), de
entrada, no ato da assinatura do Termo de Acordo;

b) R$30.541,84 (trinta mil, quinhentos e quarenta e um reais e
oitenta e quatro centavos), ou 3.346,47 UFESP (data base -
Julho/97), de saldo em 71 (setenta e uma) parcelas mensais
iguais e consecutivas, com juros de 6© ao ano e, mais
atualização mensal pelos Índices adotados pelo Poder
Judiciário, vencendo-se a 1"".